
36 седница на Советот на Општината Битола за 13.04.2007 година (петок), со почеток во 

10,00 часот. 

Седницата ќе се одржи во големата сала за седници на Советот, со предлог на 

следниот                 

Д Н Е В Е Н    Р Е Д 

   1. Одлука за гарантирање и преземање обврски од Општината Битола на ЈКП 

„Водовод“Битола по основ на долгорочен заем за реализација на  инвестиционен проект 

„Програмата за водовод и каналаизација на Општините фаза I“ дел за Општината Битола. 

   2. Извештај за реализација на Програмата за одржување на хигиената на ЈПП (улиците) 

на територијата на Општина Битола во 2006 година. 

   3. Извештај за реализација на Финансовата програма за оддржување на ЈЗП на 

територијата на Општината Битола во 2006 година. 

   4. Програма за спроведување на превентивна систематска дератизација на 

канализираниот систем, јавните депонии и ѓубришта на град Битола во 2007 година. 

   5. Превентивна програма за контрола и уништување на комарците на територијата на 

Општината Битола во 2007 година. 

   6. Информација за ризикот по безбедноста на водата за пиење во Општината Битола во 

2006 година. 

   7. Програма за изработка на урбанистички планови во Општината Битола во 2007 

година. 

   8. Одлука за утврдување Нацрт-Планот на ДУП за „Брусничко-Лавчански Реон 2 дел. 

Урбан Блок 2“ Битола. 

   9. Одлука за утврдување Нацрт-Планот на ДУП за Работна зона „БОРИМЕЧКА“ Урбан 

Блок 1 Битола.   

   10. Одлука за отпочнување постапка за пристапување кон изработка и донесување на 

ДУП за „Централно градско подрачје 4 дел Урбан Блок 10“ Битола. 

   11. Давање согласност на Статутот на ЈП „Комуналец“ Битола. 

   12. Давање согласност на Правилникот за организација и систематизација на работните 

места во Ј.О.У.Д.Г.„Мајски Цвет“. 

   13.Решение за измена и дополнување на Решението за формирање на Комисија за 

утврдување на пазарната вредност на недвижен имот. 

 


